

- ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก สายในบ้าน หมู่ที่ 6 ปริมาณงาน 1.วางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 x 1.00 จำนวน 232.00 ท่อน พร้อมบ่อพักและฝาปิดตะแกรงเหล็ก จำนวน 23 ชุด
- 2.วางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.60 x 1.00 จำนวน 179.00 ท่อน พร้อมบ่อพักและฝาปิดตะแกรงเหล็ก จำนวน 17 ชุด

สถานที่ก่อสร้าง สายในบ้าน หมู่ที่ 6 ตำบลคึกคัก อำเภอดงแก้วป้า จังหวัดพังงา

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|-------------------------|---|--------|-------|-------------|------------|-------------|------------|-----------------------------|----------|
| | | | | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| 1 | ดินซุด | 987.00 | ตบ.ม. | - | - | 99.00 | 97,713.00 | 97,713.00 | |
| 2 | ดินถม | 520.00 | ตบ.ม. | - | - | 64.00 | 33,280.00 | 33,280.00 | |
| 3 | ท่อ คสล. Ø 0.40 x 1.00 ม. | 232.00 | ท่อน | 300.00 | 69,600.00 | 200.00 | 46,400.00 | 116,000.00 | |
| 4 | ท่อ คสล. Ø 0.60 x 1.00 ม. | 179.00 | ท่อน | 520.00 | 93,080.00 | 300.00 | 53,700.00 | 146,780.00 | |
| 5 | บ่อพัก คสล. ขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. | 22.00 | ชุด | 1,500.00 | 33,000.00 | 300.00 | 6,600.00 | 39,600.00 | |
| 6 | บ่อพัก คสล. ขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. (1 ทาง) | 1.00 | ชุด | 1,500.00 | 1,500.00 | 300.00 | 300.00 | 1,800.00 | |
| 7 | บ่อพัก คสล. Ø 0.60 x 1.00 ม. | 17.00 | ชุด | 2,500.00 | 42,500.00 | 350.00 | 5,950.00 | 48,450.00 | |
| 8 | ฝาตะแกรงเหล็กบ่อพัก คสล. ท่อ Ø 0.40 ม. | 23.00 | ฝา | 4,200.00 | 96,600.00 | 1,500.00 | 34,500.00 | 131,100.00 | |
| 9 | ฝาตะแกรงเหล็กบ่อพัก คสล. ท่อ Ø 0.60 ม. | 17.00 | ฝา | 6,200.00 | 105,400.00 | 1,500.00 | 25,500.00 | 130,900.00 | |
| 10 | คอนกรีต โครงสร้าง | 8.50 | ตบ.ม. | 1,869.16 | 15,887.86 | 306.00 | 2,601.00 | 18,488.86 | |
| 11 | ไม้แบบ 70% | 70.00 | ตร.ม | 462.62 | 32,383.40 | - | - | 32,383.40 | |
| 12 | ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ 100% | 100.00 | ตร.ม | | | 133.00 | 13,300.00 | 13,300.00 | |
| 13 | เหล็ก RB 9 | 325.00 | กก. | 19.28 | 6,266.00 | 3.40 | 1,105.00 | 7,371.00 | |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | | | | | 496,217.26 | | 320,949.00 | 817,166.26 | |

ลงชื่อ
นายวัชรกร เดชประคิมรัฐ

ลงชื่อ
นายสุภาพ สังขมูญิก

ลงชื่อ
นายสุทธิเทพ หน่มลีภานา

.....กรรมการ

.....กรรมการ

.....ประธานกรรมการ

.....กรรมการ